ความถี่วิทยุ (RF Power supply) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อแหล่งจ่ายไฟความถี่วิทยุ (RF Power supply) จำนวน

๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอพีพี ซิสเต็มส์ เซอร์วิสเซส (ประเทศไทย) จํากัด  โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๘๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่        กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

 

(นายศุภกร รักใหม่)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการและใช้ประโยชน์ระบบลำเลียง

แสง

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)